令和５年４月 24 日

JBA 公認 E 級ライセンス審判員各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 中江洋美

ＩＲ部会長 矢田伸一

D級認定担当 竹下正人

2023 年度 第 1 回 JBA 公認 D級ライセンス認定実技講習会 （昇格）のご案内

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、下記の要領で JBA 公認 D級ライセンス認定実技講習会（昇格）を実施いたします。

内容をご確認いただき、受講を希望される方は、下記の手順でお申し込みをいただきますようお願い

申し上げます。

日  時   令和 5 年６月 25 日（日）

場  所   津幡町総合体育館

受講対象者  JBA 公認 E級ライセンス保有者（令和 5年度登録済みの方）

定  員   32 名

時  間    9 時 00 分～ 受付

9 時 15 分～ 開講式

         9 時 30 分～ 実技

        11 時 50 分～ 閉講式

申し込み    Team JBA 講習会一覧 【石川県】6/25 JBA公認D級審判（認定）実技講習会

        よりお申し込みください。

        締め切りは６月４日（日）、もしくは定員に達した時とさせていただきます。

講義・ルールテスト

D級認定（昇格）をご希望の皆様は、別途eラーニング（D級用）の受講ならびルールテスト

の合格が必要になります。

実技講習会をお申し込みされましたら、Team JBA講習会一覧からに、D級eラーニングへの

申込が可能になるよう設定されております。講習会NO E1006515

６月末日までに、eラーニングを受講・合格いただきますようお願い申し上げます。

受 講 料    D級eラーニング    一般 1,100円   U18  550円

        実技講習会       一般 2,200円   U18  550円

※ Team JBAよりお手続きいただき、コンビニ等でお支払いください。

問い合わせ   referee@ishikawabasketball.jp

そ の 他   ・令和５年度 JBA公認E級審判ライセンスの登録を済ませた後にお申し込みをお願いします。

   ・審判ウエアーでの受講をお願いいたします。

       ・【審判】健康チェックシート兼参加同意書の提出をお願いいたします。

        ※県協会HP 審判委員会内にてダウンロード可能です。

              ・健康保険にご加入ください。（任意）

・レフェリーマスクの着用へご協力をお願いします。ホイッスルカバーは個人の判断とします。

  ・日々の体調チェック（検温など）をお願いします。※感染症予防対策へご協力ください。

・ワクチン接種翌日のご参加はお控えください。※体調管理を優先ください。

・前後2日間でワクチン接種予定がある方も他の日程での参加をご検討ください。

・コロナの影響で、講習会が延期となる場合もございます。

        受講者の皆様にも、ご都合の変更が生じる可能性があること承知しております。

 現時点でのご都合にてお申し込みください。

以上